

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní místostarostko,

Jelikož obec nemá starostu, tak žádám o tyto informace opět po vás:

1. Na dnešním veřejném zasedání zastupitelstva jste uvedla, že jste se (zastupitelé) domluvili na neveřejné pracovní schůzce, že pronajmete „stánky“, tím je myšleno 3stavby/ provozovny na prodej občerstvení na koupališti, **stávajícím** nájemcům. Chci se zeptat, jestli trváte na tom, že jste se na tom domluvili neveřejně. A zároveň se ptám, kdo jsou podle vás současní nájemníci. Pokud vím, tak v současné době žádní nájemníci ani platné smlouvy neexistují.

2. Byl schválen bod, ve kterém vás zastupitelé-tedy obec, pověřuje oslovením a podepsáním smluv s minulými nájemci **za současných podmínek**. Jelikož koupaliště mělo v minulosti řadu nájemců a dnes nebylo specifikováno, které z těch minulých máte oslovit, tak se ptám, které z těch minulých oslovíte? Bylo jich cca 6. Dále se ptám, jestli, když o nájmu rozhoduje obec a ne koupaliště, neměl být vyvěšen záměr pronájmu? P.o. Koupaliště Sloup v Čechách takovou povinnost nemá, ale obec ano, alespoň dle mého názoru. Jelikož o pronájmu rozhodla obec a ne koupaliště, tak si myslím, že mělo být vyvěšeno. A co znamená za současných podmínek? **Dnes žádné současné podmínky neexistují** a ty již ukončené/mrtvé smlouvy(podmínky), byly na 4 roky.

3. Také se ptám, proč byl dnes, tedy 6.5.2019 zavřený obecní úřad pro veřejnost?

Pokud nedostanu kvalifikovanou odpověď v co nejkratším termínu, tak se obrátím na orgány činné v trestním řízení, aby celou věc prošetřily.

Přeji hezký den.

dne 6.5.2019



OBEC SLOUP V ČECHÁCH
Komenského 236
471 52 Sloup v Čechách

Váš dopis ze dne:	Číslo jednací:	Vyřizuje:	Ve Sloupu v Čechách dne:
6.5.2019	OUSI/313/19	Stinglová Jana	14.5. 2019

Vážený pane

na základě žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

1. Na neveřejné pracovní schůzce se zastupiteli jsme mimo jiné hovořili i o předmětných stáncích na koupališti a možnostech jak je pronajmout. Tyto pracovní schůze bývají neveřejné oproti hlasování na veřejných zasedáních, kde jsou zastupitelé sami za sebe a hlasují dle svého vědomí a svědomí.
2. Na veřejném zasedání bylo odsouhlaseno oslovení bývalých nájemců, myšleno posledních bývalých nájemců, kteří jsou 3 a podepsání smlouvy za stávajících podmínek – myšleno těch, které měli nájemci předešlé roky.
3. Obecní úřad byl po dohodě s dnes již bývalou účetní paní Bártovou zavřený z provozně-technických důvodů.

S pozdravem a přáním krásného dne



Jana Stinglová

místostarostka obce